成都中医药大学学科建设合同签审表（版本号：20140924）
	合同名称
	科研合作协议□                    材料采购合同□

设备采购合同□                    测试化验加工合同□

	合 同 摘 要
	甲方：                     乙方：

主要内容：

合同金额：                 合同期限：

	项 目 摘 要
	项目来源

	项目名称

	起止时间

	项目编号

	经费本编号

	项目负责人意见
	                    签字：              年    月    日

	学科带头人

意见
	签字：              年    月    日

	所在学院

（部门）意见
	（盖章）

               负责人签字：              年    月    日

	发展规划处
意见
	（盖章）

                                         年    月    日

	计划财务处意见
	（盖章）

                                         年    月    日

（科研经费转出1万元以上须由计划财务处审核。）

	审计处

意见
	（盖章）

                                         年    月    日

（科研经费转出1万元以上须由审计处审核。）

	校领导批示
	    （签章）

          年    月    日

	备注
	本申请表使用时请准备一式两份。